技术服务合同书范本
合同编号：______________________
项目名称：___________________________签订时间：___________________________签订地点：___________________________有效期限：___________________________
委托方(甲方)：______________________地址：___________________________
邮编：___________________________联系人：_________________________电话：___________________________邮箱：___________________________
受托方(乙方)：______________________
地址：___________________________邮编：___________________________联系人：_________________________电话：___________________________邮箱：___________________________
本合同甲方委托乙方就_____________项目进行___________的专项技术服务，并支付相应的技术服务报酬。双方经过平等协商，在真实、充分地表达各自意愿的基础上，根据《中华人民共和国合同法》的规定，达成如下协议，并由双方共同恪守。
第一条甲方委托乙方进行技术服务的内容和方式如下
1.技术服务的内容：______________________________________________________
2.技术服务的方式：______________________________________________________
第二条乙方应按下列要求完成技术服务工作
1.技术服务地点：_____________________________________;
2.技术服务期限：_____________________________________;
3.技术服务质量要求：________________________________。
第三条甲方向乙方支付技术服务报酬及支付方式为
1.技术服务费总额为：______________________________;
2.技术服务费由甲方7工作日。
乙方开户银行名称、地址和账号为：
开户银行：_______________________________________
地址：__________________________________________
帐号：__________________________________________
第四条双方确定因履行本合同应遵守的保密义务如下
甲方：
1.保密内容(包括技术信息和经营信息)__________
2.涉密人员范围：________________________________
3.保密期限：____________________________________
.泄密责任：____________________________________
乙方：
1.保密内容(包括技术信息和经营信息)__________
2.涉密人员范围：________________________________
3.保密期限：____________________________________
.泄密责任：____________________________________
第五条本合同的变更必须由双方协商一致，并以书面形式确定。
第六条双方确定以下列标准和方式对乙方的技术服务工作成果进行验收：
1.乙方完成技术服务工作的形式：__________________________________________
2.技术服务工作成果的验收标准：__________________________________________
3.技术服务工作成果的验收方法：__________________________________________
.验收的时间和地点：____________________________________________________
第七条双方确定，按以下约定承担各自的违约责任
1.___________方违反本合同第___________条约定，应当__________________(支付违约金或损失赔偿额的计算方法)。
2.___________方违反本合同第___________条约定，应当__________________(支付违约金或损失赔偿额的计算方法)。
3.___________方违反本合同第___________条约定，应当__________________(支付违约金或损失赔偿额的计算方法)。
第八条双方确定，当发生不可抗力的情形，致使本合同的履行成为不必要或不可能，可以解除本合同。
第九条双方因履行本合同而发生的争议，应当协商、调解解决。协商、调解不成的，确定按以下第1种方式处理
1.提交
2.按司法程序解决。
第十条本合同未尽事宜，由双方协商决定。
第十一条本合同一式贰份，具有同等法律效力。
第十二条本合同经双方签字盖章后生效。
甲方：(盖章)___________________________
委托代理人：(签名)_________
_______________年__________月__________日
乙方：(盖章)___________________________
委托代理人：(签名)_________
_____________年___________月___________日